18 https://id.m.wikipedia.org/wiki/Flip.id, diakses pada tanggal 22 Mei 2022.
19 Ahmad Warson Munawwir, Kamus Al-Munawwir Arab-Indonesia Terlengkap, (Surabaya: Pustaka

Progressif, 2020), h. 1579.

20 Majma’ al-Lugah al-‘Arabiyyaḥ, al-Mu’jam al-Wasīṭ, (Cet.IV; Kairo: Maktabah al- Syurūq al-dauliyah,

1425 H/ 2004 M), h. 1054.
21 Syamsuddīn Muḥammad bin al-Khaṭīb al-Syirbīnī, Mugnī al-Muḥtāj Ilā Ma’rifati Ma’ānī Alfāẓi al-

Manḥāj, Juz 2 (Cet.I; Beirut: Dār al-Ma’rifah, 1418 H/ 1997 M), h. 281.
22 Waḥbaḥ al-Zuḥailī, al-Fiqh al-Islāmī wa Adillaṭuhu, Juz 5 (Beirut: Dār al-Fikr, 1405 H/ 1985 H), h. 4056.
23 Waḥbaḥ al-Zuḥailī, al-Fiqh al-Islāmī wa Adillaṭuhu, h. 4056.

https://id.m.wikipedia.org/wiki/Flip.id